

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023-FMS
Processo Administrativo Nº 2023010650
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 31/05/2023 09:52:40

				TOTAL DO PROCESSO:	86.016,92
J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI				21.440.180/0001-00	8.306,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 113,00	Total: 1.356,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIXEIRA	Modelo: 11LT		
Descrição: Balde/Lixeira Aço/ferro pintado de 11 até 20 lt.					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 228,32	Valor Unit.: 113,00	Total Item: 1.356,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 278,00	Total: 6.950,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEHNA	Modelo: COMPUTADOR		
Descrição: Mesa para Computador Com suporte para impressora, Material: madeira/mdf/similar, Com suporte para CPU e teclado, Gavetas de 01 a 02 e com base de madeira/mdf/similar.					
Quantidade: 25	Val. Ref.: 471,96	Valor Unit.: 278,00	Total Item: 6.950,00		
KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI				17.344.993/0001-11	6.237,45
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 203,99	Total: 1.631,92	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MS2		
Descrição: Mesa para Impressora Estrutura de Aço/Ferro pintado, Dimensões mínimas de 50 x 40 x 70 cm, Tampo madeira/ mdf/ mdp/ similar.					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 262,69	Valor Unit.: 203,99	Total Item: 1.631,92		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 97,99	Total: 4.605,53	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CD		
Descrição: Cadeira Cadeira em aço/ferro pintado, assento e encosto em polipropileno.					
Quantidade: 47	Val. Ref.: 170,29	Valor Unit.: 97,99	Total Item: 4.605,53		
MARTE CIENTIFICA & INSTRUMENTAÇÃO INDUSTRIAL LTDA				60.431.715/0001-20	1.490,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 1.490,00	Total: 1.490,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marte	Modelo: LS300 50X50		
Descrição: Balança Tipo Plataforma Balança eletrônica com display digital, tipo plataforma. Estrutura em aço carbono e plataforma construída em aço inox e/ou aço carbono. Capacidade máxima de pesagem de 300kg, divisão de pesagem de 100g. Dimensões mínimas da plataforma = L x P (cm) 50X50.					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.253,87	Valor Unit.: 1.490,00	Total Item: 1.490,00		
LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI ME				20.230.576/0001-52	10.873,51
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 1.188,99	Total: 7.133,94	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE		

**MUNICÍPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Mesa para Refeitório Mesa para Refeitório com bancos, Descrição: mesa com 06 Assento/Encosto para refeitório. Estrutura fixa de tubo de aço carbono, Detalhamento: Quantidade de lugares previstos para 06 pessoas.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.571,50 **Valor Unit.: 1.188,99** Total Item: 7.133,94

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 3.109,59 **Total: 3.109,59**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRASIL PC Modelo: I5

Descrição: Computador (Desktop-Básico) Processador: Intel Core i5 8250U; Frequência: 1.60 GHz com Intel Turbo Boost até 3.40 GHz; Cache: 6 MB; Quad-Core. Sistema Operacional: Windows 11 Home (64 bits). Chipset: SoC (funcionalidades integradas ao processador). Memória RAM: Capacidade mínima: 8 GB; Slots On board; Tipo: DDR4; Frequência: 2400MHz. Armazenamento: Tipo: SSD; Capacidade: 240 GB; Interface: SATA. Periféricos: Unidade Ótica: Não; Leitor de Cartões 2 em 1 (SDHC e SDXC); Teclado: Padrão ABNT2, USB, resistência a derramamento de líquidos

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.109,60 **Valor Unit.: 3.109,59** Total Item: 3.109,59

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 314,99 **Total: 629,98**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: Longarina Longarina 03 lugares, base pintada, assento e encosto em polipropileno

Quantidade: 2 Val. Ref.: 399,21 **Valor Unit.: 314,99** Total Item: 629,98

MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 **30.900,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 15.450,00 **Total: 30.900,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECAFIX Modelo: MDF04

Descrição: Cardioversor Marcapasso transcutâneo: não possui, módulo dea: possui, oximetria (spo2): não possui, impressora: possui, tipo: bifásico, bateria: possui, comando nas pás: ajuste, carga e disparo, memória de ecg: possui, pás internas: não possui.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 28.706,96 **Valor Unit.: 15.450,00** Total Item: 30.900,00

HOSP ODONTO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 **19.756,96**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 1.700,00 **Total: 6.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GASLIVE Modelo: SP20

Descrição: Oxímetro de Pulso Monitorização não invasiva da saturação de oxigênio e frequência cardíaca de pacientes: (sensor de SpO2) neonatal, pediátrico e adulto; tipo Portátil (de mão), modelo de mesa, deve possuir display digital para apresentação de pelo menos saturação de oxigênio, frequência cardíaca e plestimograma; com tela tipo display de LCD matriz ativa, retro iluminado; deve possuir alarmes audiovisuais com limites ajustáveis para alta e baixa saturação de oxigênio e alta e baixa frequência cardíaca. Alimentação elétrica 110/220V Bivolt Automático - 60 Hz, bateria interna recarregável (com carregador integrado ou acoplado ao equipamento) Acompanham: bateria; 3 (três) cabos sensores de dedo completos, reutilizáveis para paciente, sendo 01 (um) adulto, 01 (um) pediátrico e 01 (um) neonatal. Conter todos os acessórios e componentes necessários à perfeita instalação e funcionamento do equipamento.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.667,81 **Valor Unit.: 1.700,00** Total Item: 6.800,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 215,00 **Total: 430,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MIKATOS Modelo: MISSOURI

Descrição: Reanimador Pulmonar Manual Adulto (Ambu) Reanimador pulmonar manual adulto (ambu) com reservatório. Confeccionado em silicone. Válvula unidirecional em policarbonato e membrana de silicone com acoplamento externo para máscara de uso adulto.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 253,83 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 430,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 535,00 **Total: 1.070,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PORTAL Modelo: PE2795

Descrição: Mesa de Cabeceira Fabricada em chapa de aço esmaltada, com 01 gaveta superior e armário inferior com prateleira aberta, pés com ponteiros em cubos de 20mm x 20mm. DIMENSÕES: 0,40 X 0,45 X 0,80

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 758,35	Valor Unit.: 535,00	Total Item: 1.070,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 269,99	Total: 1.079,96
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDICATE	Modelo: MEDICATE500L
Descrição: Foco Refletor Ambulatorial Iluminação led e possui haste flexível.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 484,11	Valor Unit.: 269,99	Total Item: 1.079,96
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 29,00	Total: 29,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: DUPLO
Descrição: Estetoscópio de Pinard Material de confecção: alumínio, características adicionais* cerca de 15 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 80,03	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 29,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 184,00	Total: 368,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKATOS	Modelo: MISSOURI
Descrição: Reanimador Pulmonar Manual Pediátrico (Ambu) Com reservatório. Confeccionado em silicone. Válvula unidirecional em policarbonato e membrana de silicone com acoplamento externo para máscara de uso infantil.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 285,95	Valor Unit.: 184,00	Total Item: 368,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 9.980,00	Total: 9.980,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTEC	Modelo: CMS800G
Descrição: Cardiotocógrafo Cardiotocógrafo com os seguintes parâmetros: monitoração fetal externa por ultrassom das frequências cardíacas fetais, atividade uterina e frequência de pulso materna através de um transdutor tóco externo. Monitoração gemelar (duas frequências cardíacas fetais). Tela de cristal líquido com ajuste de inclinação, de no mínimo 6,5 polegadas sensível ao toque. Visualização na tela das seguintes informações: identificação do paciente, valores numéricos, data e hora, alarmes, status do registrador e mensagens ao usuário. Permitir a visualização da frequência cardíaca e atividade uterina, indicador de qualidade de sinal, teclas de volume e ajuste de linha de base. Permitir o registro de eventos configuráveis durante o exame.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 17.513,23	Valor Unit.: 9.980,00	Total Item: 9.980,00
CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92			4.073,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 140,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRADO SOLUÇÕES	Modelo: PS13E
Descrição: Escada Com 2 Degraus Estrutura construída em tubo inox 7/8"; Dois degraus em chapa de aço inox com piso antiderrapante; Pés com ponteiros de borracha; Dimensões aprox. (LxAxC): 0,35 x 0,36 x 0,45 cm; Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 221,22	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 420,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 1.999,00	Total: 1.999,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRADO SOLUÇÕES	Modelo: PS311
Descrição: Carro Maca Simples Possui suporte de soro e colchonete, grades laterais, material de confecção: aço inoxidável			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.710,00	Valor Unit.: 1.999,00	Total Item: 1.999,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 226,00	Total: 904,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRADO SOLUÇÕES	Modelo: PS145R
Descrição: Banqueta Material de confecção: aço inoxidável, Possui: regulagem de altura e rodízios, Assento: giratório.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 458,29	Valor Unit.: 226,00	Total Item: 904,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 150,00	Total: 750,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRADO SOLUÇÕES Modelo: PS117ER

Descrição: Suporte de Soro Suporte para soro tipo coluna em tubo de aço inoxidável de 1 de diâmetro com anel de regulagem, haste em tubo de aço inoxidável de 3/4 de diâmetro com 4 ganchos na extremidade superior, base com 4 pés de ferro fundido, pintura epóxi na cor branca, com rodízios, dimensões aproximadas de no máximo 2,40 e mínimo de 1,70 m.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 331,48 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 750,00

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 22.228.679/0001-03 4.380,00
HOSPITALARES EIRELI

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 1.026,00 Total: 2.052,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PORTAL Modelo: PE2740

Descrição: Poltrona Hospitalar Tipo: reclinável; modelo: poltrona hospitalar; material estrutura: aço carbono/ferro pintado; material encosto/assento: espuma em poliuretano; acabamento encosto/assento: courvin; ponteira/base: com 4 sapatas fixas; capacidade até carga: 120kg; acessórios: apoia braços e pés integrados; características adicionais: acabamento a poc/ antiferruginoso, acabamento: polido, braço articuláveis ao encosto em aço carbono e ferro pintado, espuma d 28, fixado a lateral do conjunto monobloco, reclináveis simultaneamente em quatro posições, secagem em estufa, sistema de acionamento mecânico/manual através de mola

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.195,47 **Valor Unit.: 1.026,00** Total Item: 2.052,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 419,00 Total: 838,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: FD-200D

Descrição: Detector Fetal Detector fetal digital com as seguintes características técnicas mínimas: - portátil; botão liga/desliga e controle de volume e desligamento automático; bateria interna recarregável e carregador integrado ao equipamento (bivolt); frequência nominal de 2.0 mhz;c.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.062,27 **Valor Unit.: 419,00** Total Item: 838,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 1.490,00 Total: 1.490,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CASA MEDICA Modelo: CM - SOFA CAMA LUXAL

Descrição: Sofá-Cama Hospitalar

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.039,67 **Valor Unit.: 1.490,00** Total Item: 1.490,00

**AUTORIDADE: GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE**

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES